# I N D E X

- P**atientia quæ est tertia pars fortitudinis describitur, par. 6. c. 76. nu. 1.
- Patientia quid est. ibid.
- Patientiam aliqui simulat se habere, quam non habent, par. 6. c. 76. nu. 1.
- Patientiam aliqui eo tempore, quo eis iniuriatur, seruant: sed tamen postea iniuriam eis illatam cum deliberatione reuocantes patientiam perdunt, & de eis iniuriantibus ultionem inquirunt, par. 6. c. 76. nume. 1. & quorum stultitia ostenditur ibidem duplici exemplo.
- Patientia perfecta in quattuor manifestatur, par. 6. c. 76. nu. 1.
- Patientia bona exempla patent. ibid. nu. 1.
- Patientiæ uirtutem constanter retinere multa monent uirum perfectum. ibid. nu. 2.
- Patientia hostes uincit sine armis corporalibus, imo paciētia hostium tela reuincit in eorum proprijs cordibus. ibid. nu. 2.
- Patiens homo & iustus licet ab impijs persecutatur usque ad carcerem, uel mortem: tamen mors illa clauis regis est, qua Deus liberat suos amicos de carcere corporis: & et ostium est, quod aperit, & per quod effugiunt amici Dei a manibus persecutorum. ibid. nu. 2.
- Patientia fortis est, in qua Dominus cum igne tribulationis probat & mudat suos electos. par. 6. c. 76. nu. 3.
- Patientiæ uirtutem retinere mouerent nos exempla sanctorum patrum. ibid. nu. 4.
- Pacienter sustinere debemus tribulationes huius uitæ per eo, quod nulla tribulatio potest nobis inferri, nisi ex ordinatione, uel permissione diuina, par. 8. c. 15. nu. 2.
- Pacem concordiam inter omnes uirtutes uehementer diligit Deus, quod per sex signa specialiter ostenditur. ibid. nu. 2.
- Pacienter sustinuit Christus detractiones, blasphemias, obloquia, scandala & cæteras iniurias ab impijs iudeis sibi illatas, parte 6. c. 76. nu. 5.
- Patientiæ uirtus tribus modis exerceri solet. ibid. nu. 6.
- Pallium Helyæ quod reliquit Helyseo ascendens ad patrem. par. 6. c. 76. nu. 3.
- Panem triplicem petimus in oratione dominica, par. 4. c. 37. nu. 3.
- Pacienter sustinens tribulationem pro defensione ueritatis finaliter triumphabit, par. 6. c. 76. nu. 6.
- Paratus deberet esse homo iustus eorum malitiam patienter sustinere, quos bonos fieri optat, par. 8. c. 9. nu. 2.
- Parentes eosdem tam ex parte corporis quam ex parte animæ habent ois homines, par. 6. c. 9. nu. 1.
- Passionis Christi recens memoria aquas tribulationis dulcorat. In cuius signum Dominus ostendit manus & latus suis apostolis in tribulatione positis, part. 6. c. 76. nu. 5.
- Passionis Christi frequens memoria tollit septem capitalia peccata, parte septima, c. 9. nu. 1.
- Passionis Christi memoria omnes pœnas temporales facit esse tolerabiles, par. 5. cap. 2. 2. nu. 2.
- Passio turbans in anima tripliciter potest contingere, sicut & in regno temporali non omnino ad nutum regis subito conuictu subditorum tripliciter potest contingere, par. 5. c. 18. nu. 2.
- Passionis animi primus motus sine delectatione boni uel mali pro passio dicitur: sed passio est turbatio rationis a sua rectitudine, uel a sua tranquillitate. ibi. nu. 2.
- Passiones hominum sunt quattuor, per quas intelligi possunt siue actus siue habitus hominem, siue ad bonum, siue ad malum in moribus inclinantes. ibid. nu. 4. per Bern.
- Pastores ecclesiæ speculatores sunt, quorum animæ erunt obligatæ pro animabus suorū subditorum, quod ualde timuit B. Gregor. par. 5. c. 12. nu. 5.
- Pastores moderni timent accipere gladiū spiritus & pugnare contra spirituales inimicos, ut historialiter patet de Abraam, parte 4. c. 14. nu. 3.
- Pastoribus ecclesiæ sub ditione Christi uianibus triplex occupatio impertinens & superflua esse uidetur, par. 5. c. 10. nu. 2.
- Pastores ecclesiæ, qui negligunt gregem Domini pascere, maledicti sunt hominibus & irregulares & damnabiliores quam diues euangelicus, qui micam panis pauperi non ministrat. ibid.